

1 开标一览表（报价表）

绍兴文理学院、绍兴市公共资源交易中心：

按你方招标文件要求，我们浙江浙大网新图灵信息科技有限公司，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成绍兴文理学院“学在文理”数字化建设项目（招标编号：2023-10-0076）的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌 (如果有)	规格型号	数量	单价(元)	合计(元)	备注	
1	本研继一体化资源门户	网新图灵	V1.0	1套	120,000.00	120,000.00	/	
2	数字化教学应用系统	西安智园	智园(LMS) V1.0	1套	1,050,000.00	1,050,000.00	/	
3	直录播视音频融合处理系统(核心产品)	华栖云	华栖云(云端课程互动学习平台) V1.0	1套	850,000.00	850,000.00	/	
4	教室课堂音视频流、教学PPT流对接采集及处理	华栖云	华栖云(云端课程互动学习平台) V1.0	171间	4,000.00	684,000.00	/	
5	智能知识图谱系统应用服务	华栖云	定制	1套	80,000.00	80,000.00	/	
6	数字化线上线教学督导系统	网新图灵	V1.0	1套	400,000.00	400,000.00	/	
7	多维数据驾驶舱	网新图灵	V1.0	1套	130,000.00	130,000.00	/	
8	数据指挥中心	LED 观察大屏 (宽不小于6m*高不低于2.7m)	京东方	BTQ015	16平方	12,000.00	192,000.00	/
		控制系统	大盈视界	EZ-2M-H-PC	60套	150.00	9,000.00	/
		视频处理器	淳中	Pontus-XU-FT0576	1套	9,500.00	9,500.00	/
		控制电脑	联想	启天 M650	4套	6,500.00	26,000.00	/
		智能配电箱	中电强能	QN-PLC/20KW	1套	4,000.00	4,000.00	/
		中控系统	锐捷	RG-SE1000	1套	4,500.00	4,500.00	/

		中控面板	锐捷	RG-SEPanel300	1 台	1,800.00	1,800.00	/
		控制器	力鸿	定制	1 套	7,500.00	7,500.00	/
		全功能音频主机	艾力特	OS-2408A	1 套	5,000.00	5,000.00	/
		数字无线麦克风	艾力特	WMU-500	1 套	1,500.00	1,500.00	/
		桌面麦克风	艾力特	MS-718	4 套	850.00	3,400.00	/
		音箱	艾力特	SPK-205	4 套	1,200.00	4,800.00	/
		吊顶改造	国产	定制	81 平方	220.00	17,820.00	/
		静电地板	星开	定制	81 平方	280.00	22,680.00	/
		背景墙面设计及装饰	国产	定制	1 项	25,000.00	25,000.00	/
		灯光改造	国产	定制	1 项	4,000.00	4,000.00	/
		墙面改造	国产	定制	1 项	5,000.00	5,000.00	/
		物联网控制系统	国产	定制	1 项	5,000.00	5,000.00	/
		双联屏讲台	富可士	定制	1 台	11,000.00	11,000.00	/
		4 人位操作台	国产	定制	1 套	6,000.00	6,000.00	/
		会议桌	国产	定制	1 套	8,500.00	8,500.00	/
		办公椅	国产	定制	20 张	350.00	7,000.00	/
9		录播主机	科大讯飞	IFLY-AIBox-S10	151 台	13,000.00	1,963,000.00	/
10	教务系统全面升级	教学管理信息服务平台	正方	正方教学管理服务 平台软件 V8.0	1 套	1,300,000.00	1,300,000.00	/
11	学校体育管理系统	赛事管理系统	迪知科技	V1.0	1 套	50,000.00	50,000.00	/
		课外体育锻炼系统	迪知科技	V1.0	1 套	50,000.00	50,000.00	/
		体育课程管理系统	迪知科技	V1.0	1 套	50,000.00	50,000.00	/
		体育场馆智能化管理系统	迪知科技	V1.0	1 套	50,000.00	50,000.00	/
12	云计算平台扩容	云主机计算节点	新华三	H3C UniServer R4900 G5 (注：型号为主机型号，各模块根据采购需求配置而成)	1 台	80,000.00	80,000.00	/
		文件存储服务器	新华三	H3C UniServer	1 台	100,000.00	100,000.00	/

		(标准型)		R4300 G5 (注: 型号为主机型号, 各模块根据采购需求配置而成)				
		分布式块存储 (SSD)	新华三	H3C UniServer R4900 G5 (注: 型号为主机型号, 各模块根据采购需求配置而成)	1 台	193,000.00	193,000.00	/
		分布式块混合存储 (HDD)	新华三	H3C UniServer R4900 G5 (注: 型号为主机型号, 各模块根据采购需求配置而成)	4 台	82,000.00	328,000.00	/
1 3	系统 实施 运维	校内信息化集成	网新图灵	定制	1 项	90,000.00	90,000.00	/
		系统部署要求	网新图灵	定制	1 项	20,000.00	20,000.00	/
		设备安装	网新图灵	定制	151 间	1,000.00	151,000.00	/
		驻场服务	网新图灵	定制	3 年	120,000.00	360,000.00	/
		其他招标文件要求的内容 (二级的等级保护测评)	网新图灵	定制	1 项	30,000.00	30,000.00	/
投标报价 (小写)						¥8,510,000.00		
投标报价 (大写)						捌佰伍拾壹万元整		

投标人名称 (电子签名): 浙江浙大网新图灵信息科技有限公司

日期: 2024 年 01 月 09 日

